



Hartvigsen ApS

Polensgade 15
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33492480

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Kathrine Gran Hartvigsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hartvigsen ApS

Polensgade 15

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33492480

Stiftelsesdato: 18.06.2021

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kathrine Gran Hartvigsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 25 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen og forventer at kunne reetablere denne ved fremtidig indtjening i tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.347)	(8.833)
Andre finansielle omkostninger		(10.393)	(10.714)
Årets resultat		(24.740)	(19.547)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(24.740)	(19.547)
Resultatdisponering		(24.740)	(19.547)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle aktiver	1	1	1
Anlægsaktiver		1	1
Likvide beholdninger		234	23.684
Omsætningsaktiver		234	23.684
Aktiver		235	23.685

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(775.393)	(750.653)
Egenkapital		(695.393)	(670.653)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.368	185.368
Anden gæld	2	508.260	506.970
Kortfristede gældsforpligtelser		695.628	694.338
Gældsforpligtelser		695.628	694.338
Passiver		235	23.685
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(750.653)	(670.653)
Årets resultat	0	(24.740)	(24.740)
Egenkapital ultimo	80.000	(775.393)	(695.393)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	572.004
Kostpris ultimo	572.004
Nedskrivninger primo	(572.003)
Nedskrivninger ultimo	(572.003)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gran Living ApS	Aarhus	ApS	89
Gran Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	100
Gran Living Ltd	Kina	Ltd	100

2 Anden gæld

Anden gæld består af et stående lån hos Gran ApS, som kan opsiges af en af parterne med 3 måneders varsel.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sine anparter i Gran Living ApS til sikkerhed for alt Gran Living ApS' mellemværende med Sydbank.

Gran Living ApS' mellemværende med Sydbank udgør pr. 31.12.2020 en gæld på 17.886 t.kr.
